PROCESSO LICITATÓRIO 17/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 17/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito do Município de Atalanta - SC, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGOU o Processo Administrativo nº 17/2021 – Dispensa de Licitação nº

17/2021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR

A EXECUÇÃO DA AMPLIAÇÃO DA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA NA

ESTRADA GERAL RIO SÃO JOÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO DE

MATERIAL E MÃO DE OBRA e ADJUDICOU o objeto licitado em favor da

empresa CERVALE SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA (CNPJ Nº

17.861.039/0001-04) no dia 21 de julho de 2021, no valor total de R$

28.623,87 (VINTE E OITO MIL E SEISCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS

E OITENTA E SETE CENTAVOS).

Atalanta, 21 de julho de 2021.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal